
I Kadencja 
Czwarte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 29/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 15 września 2003 r. 

dotyczącą podejmowania decyzji o przesunięciu aktywów KIDL pozostających 
na koncie w banku PKO BP na oprocentowaną lokatę 

 
§ 1 

Na podstawie artykułu 47 pkt. 10 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 
2001 r. i uchwały nr 7/2003 w sprawie wewnętrznych zasad rozporządzania 
majątkiem oraz zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 
następuje: 

§ 2 
Prezes i Skarbnik KRDL ma uprawnienia i kompetencje do podjęcia decyzji 
o przesunięciu środków finansowych pozostających w aktywach KIDL na wybrane 
oprocentowane lokaty w banku PKO. Kwotę, która może być przesunięta, 
a pozostająca do decyzji w/w upoważnionych stanowi każda suma powyżej 
30 000 zł. Lokata oprocentowana, na którą przesunięta mają być aktywa pozostające 
w PKO winna być negocjowana, co do wysokości oprocentowania z Dyrekcją PKO 
BP. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 


